כפי שצוין, בית המשפט המחוזי בנצרת כבר אמר את דברו, ובהתאם ובכפוף להבהרות דלעיל, על שב"ס לפעול כנדרש.

יש לשלוח פסק הדין לב"כ הצדדים וכן לעותר באמצעות מחלקת האסיר בשב"ס.

ניתן היום, י"ג אלול תשע"ד,
08 ספטמבר 2014, בהעדר
הצדדים.
ר' שפירא, ס. נשיא